
 

 

DECRETO RETTORALE n. 37/2025 
 

IL RETTORE 
 
Premesso   

che in esito alla procedura di selezione riservata alle studentesse e agli studenti dell’Università si 
rende necessario emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai 
sensi del D.Lgs. n. 68 del 29 marzo 2012, per l’anno accademico 2024/2025; 

Visti   
- la Legge 240/2010; 
- La Legge 341/1990; 
- il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione 
della delega prevista dall’articolo 5, comma 1, lettera a), secondo periodo, e d), della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al 
comma 6” e le successive modificazioni e integrazioni; 

 
Richiamati 

- il vigente Statuto della Università degli studi di Urbino Carlo Bo; 
- la delibera n. 275/2022 del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022 che ha 

incrementato a euro 7,00 (sette/00) il compenso orario per la collaborazione; 
- la delibera n. 236/2024 del Senato Accademico assunta nella seduta del 25 ottobre 2024 con la 

quale è stato approvato il nuovo testo del Regolamento relativo alle collaborazioni a tempo 
parziale prestate dalle Studentesse e dagli Studenti ai servizi dell’Università (200 ore); 

- il Decreto Rettorale n. 733/2024 del 28 ottobre 2024 con il quale è stato emanato il Regolamento 
relativo alle collaborazioni a tempo parziale prestate dalle studentesse e dagli studenti ai servizi 
dell’Università (200 ore). 

- il Decreto Rettorale n. 757/2024 del 04 novembre 2024 con quale viene emanato il Bando di 
concorso, per titoli, riservato alle studentesse e agli studenti dell’Università degli Studi di Urbino 
Carlo Bo, per l’anno accademico 2024/2025; 

- il verbale della Commissione di valutazione delle domande nominata con DR n. 23/2025 del 17 
gennaio 2025; 
 

DECRETA 
 

1) di approvare gli atti della Commissione; 
2) di emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del D.Lgs. 

68/2012 per l’anno accademico 2024/2025, nel testo di seguito riportato: 
 

GRADUATORIA COLLABORAZIONE STUDENTESSE E STUDENTI A TEMPO PARZIALE 
(200 ORE) 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI 
1 SOLODOVNIKOVA SOFIA 3000,00 
2 D'AMBROSIO BONAFEDE SHARON 3000,00 
3 CERULLO GIULIA 3000,00 
4 DICUONZO GIUSEPPINA 3000,00 
5 MAURI FEDERICO 3000,00 
6 ZACCARIA DANIELA 3000,00 
7 RICCHITELLI FULVIO 3000,00 



 

 

8 DONINI ALESSIA 3000,00 
9 DI NICOLÒ GIULIA 3000,00 

10 LUPIA IRENE 3000,00 
11 SPREAFICO SAMUELE 3000,00 
12 LUBERTI RICCARDO 2986,00 
13 CASTRIOTTA LUDOVICA BARBARA 2985,00 
14 MEGNA VIOLA 2984,00 
15 MACCIOTTA ANNA 2977,63 
16 MANZON GAIA 2971,30 
17 RUGGIERI CRISTINA 2970,00 
18 MARCHIONNI RITA 2969,00 
19 GUIDI GIULIA 2964,63 
20 PROCICCHIANI AURORA 2962,30 
21 STAFOGGIA DEBORA 2960,00 
22 RUGGERI SILVIA 2959,00 
23 CECERE ANNARITA 2955,00 
24 LAPENNA ALICE 2955,00 
25 FABBRI MATTIA 2953,00 
26 CALANDRINI AGNESE 2953,00 
27 RENZI AGNESE 2950,00 
28 CAPUTO GIANLUCA 2949,50 
29 VASILE SARA 2945,45 
30 LUCIANI ALESSANDRO 2945,45 
31 ZACCARDI ALEX 2938,00 
32 MANCINELLI MATTEO 2936,00 
33 FERRARI ANNA 2929,30 
34 MAGNANELLI MELISSA 2925,00 
35 MONTI AGNESE 2925,00 
36 PAPPARELLA ANDREA 2924,58 
37 CONIGLIONE ALICE MARTINA 2922,39 
38 BALDONCINI LORENZO 2920,64 
39 PASQUINI STELLA 2920,00 
40 VALERI VIRGINIA 2920,00 
41 PATARACCHIA VIOLA 2918,18 
42 RANIERI LUCIA 2918,18 
43 D'ANTONIO DANIELE 2918,18 
44 CARBONARI LETIZIA 2916,00 
45 CESTARI CAROLA 2912,00 
46 VEROLI ARIANNA 2900,00 
47 NALDINI MARGHERITA 2898,00 
48 MANCINI MARTINA 2896,32 
49 MARTONE ALESSIA CONSIGLIA 2896,00 
50 NICOLETTI YLENIA 2893,00 
51 POSTOLACHE CORINA 2892,92 
52 MONTI GIORGIA 2891,00 
53 GAMBONI VALENTINA 2890,00 
54 ARLOTTI ALESSANDRA 2890,00 
55 MARIANI VITTORIA 2888,00 
56 PRIORI CAMILLA 2885,00 
57 GALIFFI ALESSANDRA 2882,00 
58 DI VIRGILIO JESSICA 2880,00 



 

 

59 TORELLI JESSICA 2880,00 
60 MIETTI SOFIA 2879,00 
61 CAPANCIONI ANGELICA 2874,00 
62 CONIGLIONE GABRIELLA 2870,00 
63 NANNI MARIKA 2869,00 
64 RUSSO NOEMI 2866,00 
65 PARISI ROSSELLA 2863,64 
66 CERA MARIA IRENE 2863,64 
67 VITALONI MARTA 2856,00 
68 COGNIGNI ROBERTO 2850,00 
69 BASTIANELLI GIORGIA 2848,00 
70 CANOSA NICOLE 2847,87 
71 D'ANDRIA VALERIA ANNA 2847,00 
72 ROSSINI ANGELICA 2846,00 
73 NOCIONI MARTA 2846,00 
74 PEZZINI GIORGIA 2840,00 
75 MASCOLO DOMENICA AURORA 2840,00 
76 ADIMARI ALESSANDRO PIO 2838,15 
77 SACCA' MARIA GRAZIA 2836,36 
78 PALOTTI LAURA 2836,36 
79 GALARDINI SOFIA 2836,36 
80 ZENATTI CAMILLA MARIA 2834,00 
81 ROSSINI ELISA 2834,00 
82 BATTIATO GIORGIA 2821,79 
83 AMADEI REBECCA 2810,38 
84 PISCICELLI LUIGI 2809,09 
85 RICCIO FEDERICA 2807,20 
86 LEOPIZZI MATTEO 2805,00 
87 MANGIATERRA NOEMI 2800,00 
88 ANGELONI ILARIA 2797,00 
89 AVALLONE ELENA 2795,00 
90 STEFANELLI DILETTA LUNA 2792,00 
91 CARNEVALINI GABRIELE 2791,00 
92 MAGNANI NICOLE 2790,00 
93 BERGAMI RITA 2783,00 
94 FRONTALI SOFIA 2781,82 
95 VALENTINI SUSANNA 2779,70 
96 PASINATO DANIELA JOLANDA 2778,00 
97 DE SANTIS MATTEO 2776,00 
98 ZURLO ANGELO 2772,00 
99 MAGGI ALESSIA 2772,00 
100 ZOCCO VIVIANA 2771,00 
101 GIULIANI SARA 2769,20 
102 SURIANO MARTINA 2768,00 
103 ANIMALI SUSANNA 2766,00 
104 PEDINI FABIO 2765,00 
105 COCCINI ELEONORA 2762,00 
106 KRARMI LAILA 2761,46 
107 TERMITE ARIANNA 2760,00 
108 BARTOLI LINDA 2756,00 
109 GENTILE MIRIAM 2755,00 



 

 

110 PELLEGRINO GIANMARCO 2754,55 
111 TONELLI TERESA 2754,55 
112 SANTI ANNA MARIA 2754,55 
113 EL MORABIT HABIBA 2754,00 
114 ROMAGNA MARGHERITA 2752,96 
115 PETITTI PIETRO 2750,00 
116 MANZAROLI LETIZIA 2746,00 
117 CANGINI LUCA 2739,00 
118 CARDUCCI EKATERINA 2733,00 
119 GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2731,09 
120 TOTÒ MANUEL 2728,00 
121 LAUDADIO GIULIA 2722,00 
122 SARUBBO LAURA 2716,93 
123 SAVELLI MATTEO 2706,00 
124 VITI ANDREA 2700,92 
125 STORONI SARA 2700,00 
126 CARLI BENEDETTA 2700,00 
127 GIAMBATTISTELLI ELISA 2686,00 
128 MIGLIORATI ADRIA 2685,00 
129 QUARESIMA MARIA 2679,00 
130 MALTONI BIANCA 2675,00 
131 CECCARINI CHIARA 2672,82 
132 GRIDELLI CABIRIA 2672,73 
133 COLELLA ROSA AURORA 2669,00 
134 BEZI RAFFAELE 2665,60 
135 ISTRATE IOANA 2662,00 
136 SAMMASSIMO GABRIEL 2660,00 
137 NASATO ROBY 2660,00 
138 LA FATA ALESSIA PIA 2653,00 
139 DONNO LUCA 2649,00 
140 FALLARINO ILARIA 2645,00 
141 VENERUCCI CHIARA 2641,79 
142 PAOLINELLI PIETRO 2639,00 
143 MIGLIARO GAIA 2638,00 
144 CHERUBINI SOFIA 2636,00 
145 ANTONIETTI ANDREA 2635,00 
146 SIENA REBECCA 2632,00 
147 SIDKI DOHA 2631,00 
148 TOMASSINI AURORA 2629,80 
149 MUSSO ALESSIO MARIA 2627,00 
150 GIANQUITTO CHIARA 2627,00 
151 ROHAN ELENA VIOLETA 2619,00 
152 CORSINI BEATRICE 2616,00 
153 MOROTTI MARTINA 2614,00 
154 PIZZI ALLEGRA 2608,36 
155 CAMPOLATTANO ALICE 2600,00 
156 UMMARO SARA 2596,41 
157 AQUILINI CRISTINA 2590,00 
158 TRIANNI ELISA 2587,26 
159 CUBICCIOTTI DENISE 2587,00 
160 GASPARRE ANDREA GIORGINO 2581,00 



 

 

161 SEBASTIANI VANESSA 2578,66 
162 MAROCCO AURORA 2577,20 
163 IACOMUCCI ILARIA 2572,27 
164 COPPA STELLA 2570,57 
165 NOTARFRANCESCO EMANUELE 2564,00 
166 MONTAGNOLI GAIA 2560,00 
167 FATIH OMAYMA 2559,60 
168 CARPENTIERI ALESSANDRO 2558,00 
169 FORINO ALESSIA 2550,00 
170 CECCARINI LUCIA 2543,42 
171 SCAVOLINI ENRICO 2539,80 
172 ZARROLI SOFIA 2522,49 
173 PARADISI GAIA 2516,00 
174 GANDINI ELEONORA 2515,98 
175 SERAGHITI AGNESE 2511,00 
176 KAMALI RANIA 2508,00 
177 TERRIBILI BEATRICE 2503,00 
178 CAPUOZZO GENNARO 2493,90 
179 SPINOGATTI ARIANNA 2493,81 
180 MANCINI ANNA JULIA 2493,33 
181 BUONFORTE VITA 2490,58 
182 SETTE CARLA 2490,30 
183 MARRONI LUMINIZA 2485,08 
184 SQUEO MARIA CHIARA 2482,62 
185 BONA GIADA 2479,17 
186 CRESCENTINI LINDA 2475,00 
187 MEI ANGELICA 2474,14 
188 GRACI LAURA 2472,85 
189 LONZI CHIARA 2469,39 
190 GENTILE GIUSEPPINA ANTONIETTA 2468,70 
191 GUGLIOTTA SALVATORE 2465,00 
192 GIANNELLA LUCREZIA 2456,64 
193 CALOGIURI SOFIA 2450,00 
194 VITALI ASIA 2447,72 
195 DE IULIIS ERICA 2445,10 
196 MESSINA EMMANUELA JENNIFE 2444,75 
197 BARTOLINI CECILIA 2443,00 
198 MARZIONI ILENIA 2441,40 
199 ZAGHINI MARTINA 2441,00 
200 DEIDDA SARA 2437,50 
201 AVELLA ROSA 2432,00 
202 MUZI MICHELA 2430,00 
203 VERARDI COSIMO 2426,02 
204 PATRIGNANI DAVIDE 2425,00 
205 CELADIN RACHELE 2418,00 
206 ROSIN ALESSIA 2416,67 
207 BASTARI SEBASTIANO 2410,20 
208 CIANCIOTTA ANTONIO PIO 2409,85 
209 BARBERA DI FALCO GERLANDO 2409,00 
210 RICCI LORENZO 2403,00 
211 AVOLIO VINCENZO 2397,00 



 

 

212 EL HATTAB BOUCHRA 2392,95 
213 GRIMAUDO DAVID 2392,00 
214 BRANDIMARTE ALESSANDRA 2389,13 
215 FILIPPONI FEDERICA 2386,10 
216 ALVES TONDO LORENA 2385,00 
217 FOLI ELENA 2383,89 
218 ALOIGI MADDALENA 2381,00 
219 NATALE MARIATERESA 2378,07 
220 MAESTRELLO GABRIEL 2376,00 
221 SAETTA VIRGINIA 2375,63 
222 CALVARESI ILARY 2375,10 
223 VIOLANTE VERA 2374,14 
224 MELONI GRETA 2368,17 
225 BELLUCCI ELIA 2360,90 
226 VALENTINI MICHELA 2357,82 
227 TARANTINI IRIS 2355,12 
228 MIGNOGNA ANTONIO 2352,00 
229 MASTROGIACOMO ANGELA 2347,07 
230 MUSELLA GIULIA 2340,00 
231 ORIFIAMMA VERONICA 2321,78 
232 TUCCI GIULIA 2320,07 
233 LUCIGNANO ANNA 2320,00 
234 BELEGGIA NOEMI 2319,65 
235 RODOLFI GAIA 2318,18 
236 SANTI LETIZIA 2317,04 
237 SIDGI KHADIJA 2314,00 
238 MELE MARCO 2311,97 
239 CANNONE CHIARA 2310,90 
240 GABRIELE PIO 2308,13 
241 TIMOSHENKO IRINA 2300,10 
242 CILIBERTI CLARA 2288,00 
243 CANDITA GIOVANNI 2287,00 
244 CANINO MARIA PIA 2285,10 
245 BELLAERA EMANUELA 2280,89 
246 MOUJIB YOUSSEF 2278,69 
247 PIGNATTI FEDERICO 2270,40 
248 POLENTA ELISABETTA 2265,47 
249 DRELLI LUCA 2261,16 
250 AUGIAS GIORGIA 2256,34 
251 CERCAMONDI AGNESE 2250,00 
252 GRAZIOLA CHIARA 2249,92 
253 DELL'ANGELO SALVATORE 2249,79 
254 CONTU GIANLUIGI 2247,90 
255 BIANCO CHIARA 2238,58 
256 CENISIO RAFFAELLA 2232,71 
257 ANELLI PIERPAOLO 2231,20 
258 LEONETTI ADRIANA 2230,24 
259 BOSI NICOLE 2229,40 
260 SCARPELLINI SOFIA 2220,20 
261 LIGI ELENA 2219,91 
262 SERRA NICCOLO' 2219,46 



 

 

263 SULAJ SARA 2219,32 
264 MARINELLI MARIA 2200,00 
265 CARCIANI GRETA 2199,80 
266 RAMPOLD ANNA 2199,20 
267 PACCAGNELLA ANITA 2193,00 
268 MATTEO ANDREA 2166,78 
269 SCUTO SABRINA 2163,46 
270 PALUMBO GIOVANNI 2162,40 
271 LELLI LORENZO 2162,21 
272 ROMANO LUCIA 2161,47 
273 PALLADINO PAOLO 2158,36 
274 CANI VELSON 2154,67 
275 DONGIOVANNI ROCCO 2152,89 
276 AULOPI GIACOMO 2138,40 
277 ZAULI JACOPO 2136,67 
278 SCIACCA STEFANIA 2136,67 
279 CENSI ELISABETTA 2135,00 
280 MUKE NICOLIN 2133,82 
281 RICCI ALEX 2121,53 
282 MEI ILARIA 2121,53 
283 SILVETTI ANITA 2120,83 
284 CAPRIOTTI SERENA 2118,03 
285 ROSATI SWAMI 2104,98 
286 DEFELICE FRANCESCO 2100,00 
287 TOMASELLO MARTINA MARIA 2092,21 
288 CRISTALLI DAJANA 2083,26 
289 BELLETTI MARTINA 2080,77 
290 VITALI ANNA 2080,33 
291 BARISCI ALICE MARIA 2080,00 
292 GLICERINI DAVIDE 2079,70 
293 CERCAMONDI CHIARA 2078,00 
294 MATRI EYA 2071,75 
295 DOLCIOTTI LUCA 2063,60 
296 LAMBIASE DANIELA 2058,72 
297 SQUEO MARTINA 2055,20 
298 GIACALONE DALIA 2053,33 
299 ZOCCOLANTI SOFIA 2049,52 
300 FERRARESI GIORGIA 2047,46 
301 GUIDOLIN VITTORIA 2045,18 
302 VANELLI ROMAN 2045,02 
303 GIANNATTASIO GAIA 2029,73 
304 VALENTI ANGELA 2025,00 
305 MACCARONI TOMMASO 2023,20 
306 GALLIANO GIULIA 2020,83 
307 MONTANARI ELISA 2017,98 
308 BOLOGNESI GAIA 2009,76 
309 ERCOLANI NELY EVITA 2006,93 
310 SCALCON CHIARA 2005,67 
311 DALL'AGNOL CHIARA 2002,84 
312 ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 1986,00 
313 TARQUINI ANDRIOAIA GIULIA 1980,06 



 

 

314 DI VARDO GIACINTO 1973,53 
315 MUREDDU GIULIA 1963,67 
316 DI GIULIO ROBERTA 1963,27 
317 GARATTONI GAIA 1962,58 
318 ALESSANDRONI ALESSIA 1960,10 
319 SANTARELLI NICOLE 1956,50 
320 BARDINO MARIA 1952,92 
321 CASICCI CHIARA 1952,20 
322 CECCHINI DIEGO 1951,95 
323 REALI NICOLETTA 1939,30 
324 GIANFRANCESCO LEONARDO 1936,00 
325 RADICE VISCONTI ELISA 1928,37 
326 APOSTOL SARA DENISA 1918,20 
327 DI LECCE FRANCESCO 1912,88 
328 CARDINALI MARA 1911,03 
329 PIERINI ALICE 1906,67 
330 CLEMENTI ASIA 1900,80 
331 CASTIGLIONI MELANIA 1899,13 
332 KHALID HASSAN MOHAMED HASSAN 1898,40 
333 FERRARI FRANCESCA 1897,06 
334 LAZZERINI LAURA 1893,38 
335 COLAIOCCO MARTA 1883,34 
336 CONTI ANIS 1877,14 
337 VANNUCCI ANNA 1868,16 
338 CALABRESE GIADA 1868,13 
339 MURGIA ELEONORA 1858,53 
340 BIAGIOLI GIULIA 1852,94 
341 BIONDINI CHIARA 1849,06 
342 ESPOSITO UMBERTO 1846,53 
343 MAGALDI DOMENICO 1843,98 
344 MERLO LULA 1842,18 
345 MERCATELLI LIA 1840,15 
346 MARRA EMMA 1837,70 
347 GREGORI SOFIA 1834,00 
348 SABBATINO MARCO 1833,17 
349 CHINNI FEDERICA 1831,13 
350 RICCIONI SARA 1830,51 
351 CASTALDINI ARIANNA GINEVRA 1829,67 
352 FIORENTINO GIULIA 1826,61 
353 VERGARI MARTINA 1818,63 
354 AMMENDOLA MATTEO 1814,29 
355 NANNI ERICA 1804,35 
356 CARDONE GABRIELE 1800,00 
357 GRIECO ALESSANDRA 1800,00 
358 BENVENUTI VIOLA 1789,74 
359 CHNITER WIEM 1786,50 
360 TSYGANOVA KARINA 1781,27 
361 VICI ARIANNA 1780,65 
362 MASI PASQUALE 1770,59 
363 DI BIASE DONATO PIO 1759,50 
364 BELLOMO MARTINA 1757,57 



 

 

365 FIORAVANTE GESSICA 1750,62 
366 CENTRA ERIKA 1744,39 
367 FIORENTINI SOFIA 1735,20 
368 PERRELLA ELETTRA 1729,92 
369 DELBIANCO JENNY 1728,24 
370 CATZEDDU MORENO 1726,46 
371 ROSA FRANCESCA 1719,42 
372 BIAGETTI ALESSANDRO 1718,75 
373 BARBAROSSA GIOVANNI 1712,53 
374 LIGORIO GIULIO 1677,97 
375 MONACO ANTONIO 1670,67 
376 MANCINI GIULIA 1656,00 
377 LORIA MARIO 1640,10 
378 ORAZI SOLE 1637,12 
379 GIULIANI ELEONORA 1622,23 
380 FANELLI GIADA 1606,77 
381 SEDITA GIUSEPPE 1605,87 
382 ROMANO ROBERTA 1599,66 
383 DEDJA ADA 1598,98 
384 BENZI GIULIA 1577,07 
385 AQUILI MARTINA 1540,18 
386 GRECO SOFIA 1535,83 
387 DE SARIO VITTORIA 1513,89 
388 PREZIOSI MARIA LETIZIA 1492,57 
389 CIRTOG GEORGIANA BIANCA 1457,50 
390 DE PASCALI ERIKA 1455,47 
391 GENNARI GABRIELLA 1440,00 
392 CARSUGHI CECILIA 1436,32 
393 SCIASCIA SOPHIA 1428,96 
394 CUSA PINO 1412,11 
395 SORINI GAIA DONATELLA 1400,70 
396 FANESI GINEVRA 1397,38 
397 MILANOVIC SASHA 1396,43 
398 KONDILI DESARA 1383,50 
399 SINAN KOUAKOU BILAL 1378,70 
400 TSIGIANNI DIMITRA 1343,55 
401 AMATO FEDERICO 1343,33 
402 SATIRI LISA 1330,00 
403 SIAS SALVATORE 1300,00 
404 SPADA GIULIA 1294,97 
405 MELIFFI MATILDE 1283,15 
406 FIRMA ANDREA 1260,27 
407 QUARTO SABINO 1249,14 
408 SHARMA NIRJAL 1236,67 
409 CERASETTI ELENA 1216,60 
410 VERDOLINI ELISA 1216,50 
411 FRANCIOSA JACOPO 1167,37 
412 GIANNINO GAIA 1160,00 
413 FANELLI MASSIMILIANO 1107,93 
414 D'AQUINO MARTINA SIMONA 1091,07 
415 BUONO TOMMASO PIO 1084,47 



 

 

416 VICECONTE VERONICA 1074,47 
417 DONATELLI AURORA 1066,95 
418 LORENZI MARTINA 1000,00 

 
3) La graduatoria di cui al punto 1 viene riportata in ordine alfabetico per facilitarne la consultazione: 
 

COGNOME NOME PUNTI POSIZIONE 
ADIMARI ALESSANDRO PIO 2838,15 76 
ALESSANDRONI ALESSIA 1960,10 318 
ALOIGI MADDALENA 2381,00 218 
ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 1986,00 312 
ALVES TONDO LORENA 2385,00 216 
AMADEI REBECCA 2810,38 83 
AMATO FEDERICO 1343,33 401 
AMMENDOLA MATTEO 1814,29 354 
ANELLI PIERPAOLO 2231,20 257 
ANGELONI ILARIA 2797,00 88 
ANIMALI SUSANNA 2766,00 103 
ANTONIETTI ANDREA 2635,00 145 
APOSTOL SARA DENISA 1918,20 326 
AQUILI MARTINA 1540,18 385 
AQUILINI CRISTINA 2590,00 157 
ARLOTTI ALESSANDRA 2890,00 54 
AUGIAS GIORGIA 2256,34 250 
AULOPI GIACOMO 2138,40 276 
AVALLONE ELENA 2795,00 89 
AVELLA ROSA 2432,00 201 
AVOLIO VINCENZO 2397,00 211 
BALDONCINI LORENZO 2920,64 38 
BARBAROSSA GIOVANNI 1712,53 373 
BARBERA DI FALCO GERLANDO 2409,00 209 
BARDINO MARIA 1952,92 320 
BARISCI ALICE MARIA 2080,00 291 
BARTOLI LINDA 2756,00 108 
BARTOLINI CECILIA 2443,00 197 
BASTARI SEBASTIANO 2410,20 207 
BASTIANELLI GIORGIA 2848,00 69 
BATTIATO GIORGIA 2821,79 82 
BELEGGIA NOEMI 2319,65 234 
BELLAERA EMANUELA 2280,89 245 
BELLETTI MARTINA 2080,77 289 
BELLOMO MARTINA 1757,57 364 
BELLUCCI ELIA 2360,90 225 
BENVENUTI VIOLA 1789,74 358 
BENZI GIULIA 1577,07 384 
BERGAMI RITA 2783,00 93 
BEZI RAFFAELE 2665,60 134 
BIAGETTI ALESSANDRO 1718,75 372 
BIAGIOLI GIULIA 1852,94 340 



 

 

BIANCO CHIARA 2238,58 255 
BIONDINI CHIARA 1849,06 341 
BOLOGNESI GAIA 2009,76 308 
BONA GIADA 2479,17 185 
BOSI NICOLE 2229,40 259 
BRANDIMARTE ALESSANDRA 2389,13 214 
BUONFORTE VITA 2490,58 181 
BUONO TOMMASO PIO 1084,47 415 
CALABRESE GIADA 1868,13 338 
CALANDRINI AGNESE 2953,00 26 
CALOGIURI SOFIA 2450,00 193 
CALVARESI ILARY 2375,10 222 
CAMPOLATTANO ALICE 2600,00 155 
CANDITA GIOVANNI 2287,00 243 
CANGINI LUCA 2739,00 117 
CANI VELSON 2154,67 274 
CANINO MARIA PIA 2285,10 244 
CANNONE CHIARA 2310,90 239 
CANOSA NICOLE 2847,87 70 
CAPANCIONI ANGELICA 2874,00 61 
CAPRIOTTI SERENA 2118,03 284 
CAPUOZZO GENNARO 2493,90 178 
CAPUTO GIANLUCA 2949,50 28 
CARBONARI LETIZIA 2916,00 44 
CARCIANI GRETA 2199,80 265 
CARDINALI MARA 1911,03 328 
CARDONE GABRIELE 1800,00 356 
CARDUCCI EKATERINA 2733,00 118 
CARLI BENEDETTA 2700,00 126 
CARNEVALINI GABRIELE 2791,00 91 
CARPENTIERI ALESSANDRO 2558,00 168 
CARSUGHI CECILIA 1436,32 392 
CASICCI CHIARA 1952,20 321 
CASTALDINI ARIANNA GINEVRA 1829,67 351 
CASTIGLIONI MELANIA 1899,13 331 
CASTRIOTTA LUDOVICA BARBARA 2985,00 13 
CATZEDDU MORENO 1726,46 370 
CECCARINI CHIARA 2672,82 131 
CECCARINI LUCIA 2543,42 170 
CECCHINI DIEGO 1951,95 322 
CECERE ANNARITA 2955,00 23 
CELADIN RACHELE 2418,00 205 
CENISIO RAFFAELLA 2232,71 256 
CENSI ELISABETTA 2135,00 279 
CENTRA ERIKA 1744,39 366 
CERA MARIA IRENE 2863,64 66 
CERASETTI ELENA 1216,60 409 
CERCAMONDI AGNESE 2250,00 251 
CERCAMONDI CHIARA 2078,00 293 
CERULLO GIULIA 3000,00 3 
CESTARI CAROLA 2912,00 45 



 

 

CHERUBINI SOFIA 2636,00 144 
CHINNI FEDERICA 1831,13 349 
CHNITER WIEM 1786,50 359 
CIANCIOTTA ANTONIO PIO 2409,85 208 
CILIBERTI CLARA 2288,00 242 
CIRTOG GEORGIANA BIANCA 1457,50 389 
CLEMENTI ASIA 1900,80 330 
COCCINI ELEONORA 2762,00 105 
COGNIGNI ROBERTO 2850,00 68 
COLAIOCCO MARTA 1883,34 335 
COLELLA ROSA AURORA 2669,00 133 
CONIGLIONE ALICE MARTINA 2922,39 37 
CONIGLIONE GABRIELLA 2870,00 62 
CONTI ANIS 1877,14 336 
CONTU GIANLUIGI 2247,90 254 
COPPA STELLA 2570,57 164 
CORSINI BEATRICE 2616,00 152 
CRESCENTINI LINDA 2475,00 186 
CRISTALLI DAJANA 2083,26 288 
CUBICCIOTTI DENISE 2587,00 159 
CUSA PINO 1412,11 394 
D'AMBROSIO BONAFEDE SHARON 3000,00 2 
D'ANDRIA VALERIA ANNA 2847,00 71 
D'ANTONIO DANIELE 2918,18 43 
D'AQUINO MARTINA SIMONA 1091,07 414 
DALL'AGNOL CHIARA 2002,84 311 
DE IULIIS ERICA 2445,10 195 
DE PASCALI ERIKA 1455,47 390 
DE SANTIS MATTEO 2776,00 97 
DE SARIO VITTORIA 1513,89 387 
DEDJA ADA 1598,98 383 
DEFELICE FRANCESCO 2100,00 286 
DEIDDA SARA 2437,50 200 
DELBIANCO JENNY 1728,24 369 
DELL'ANGELO SALVATORE 2249,79 253 
DI BIASE DONATO PIO 1759,50 363 
DI GIULIO ROBERTA 1963,27 316 
DI LECCE FRANCESCO 1912,88 327 
DI NICOLÒ GIULIA 3000,00 9 
DI VARDO GIACINTO 1973,53 314 
DI VIRGILIO JESSICA 2880,00 58 
DICUONZO GIUSEPPINA 3000,00 4 
DOLCIOTTI LUCA 2063,60 295 
DONATELLI AURORA 1066,95 417 
DONGIOVANNI ROCCO 2152,89 275 
DONINI ALESSIA 3000,00 8 
DONNO LUCA 2649,00 139 
DRELLI LUCA 2261,16 249 
EL HATTAB BOUCHRA 2392,95 212 
EL MORABIT HABIBA 2754,00 113 
ERCOLANI NELY EVITA 2006,93 309 



 

 

ESPOSITO UMBERTO 1846,53 342 
FABBRI MATTIA 2953,00 25 
FALLARINO ILARIA 2645,00 140 
FANELLI GIADA 1606,77 380 
FANELLI MASSIMILIANO 1107,93 413 
FANESI GINEVRA 1397,38 396 
FATIH OMAYMA 2559,60 167 
FERRARESI GIORGIA 2047,46 300 
FERRARI ANNA 2929,30 33 
FERRARI FRANCESCA 1897,06 333 
FILIPPONI FEDERICA 2386,10 215 
FIORAVANTE GESSICA 1750,62 365 
FIORENTINI SOFIA 1735,20 367 
FIORENTINO GIULIA 1826,61 352 
FIRMA ANDREA 1260,27 406 
FOLI ELENA 2383,89 217 
FORINO ALESSIA 2550,00 169 
FRANCIOSA JACOPO 1167,37 411 
FRONTALI SOFIA 2781,82 94 
GABRIELE PIO 2308,13 240 
GALARDINI SOFIA 2836,36 79 
GALIFFI ALESSANDRA 2882,00 57 
GALLIANO GIULIA 2020,83 306 
GAMBONI VALENTINA 2890,00 53 
GANDINI ELEONORA 2515,98 174 
GARATTONI GAIA 1962,58 317 
GASPARRE ANDREA GIORGINO 2581,00 160 
GENNARI GABRIELLA 1440,00 391 
GENTILE GIUSEPPINA ANTONIETTA 2468,70 190 
GENTILE MIRIAM 2755,00 109 
GIACALONE DALIA 2053,33 298 
GIAMBATTISTELLI ELISA 2686,00 127 
GIANFRANCESCO LEONARDO 1936,00 324 
GIANNATTASIO GAIA 2029,73 303 
GIANNELLA LUCREZIA 2456,64 192 
GIANNINO GAIA 1160,00 412 
GIANQUITTO CHIARA 2627,00 150 
GIULIANI ELEONORA 1622,23 379 
GIULIANI SARA 2769,20 101 
GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2731,09 119 
GLICERINI DAVIDE 2079,70 292 
GRACI LAURA 2472,85 188 
GRAZIOLA CHIARA 2249,92 252 
GRECO SOFIA 1535,83 386 
GREGORI SOFIA 1834,00 347 
GRIDELLI CABIRIA 2672,73 132 
GRIECO ALESSANDRA 1800,00 357 
GRIMAUDO DAVID 2392,00 213 
GUGLIOTTA SALVATORE 2465,00 191 
GUIDI GIULIA 2964,63 19 
GUIDOLIN VITTORIA 2045,18 301 



 

 

IACOMUCCI ILARIA 2572,27 163 
ISTRATE IOANA 2662,00 135 
KAMALI RANIA 2508,00 176 
KHALID HASSAN MOHAMED HASSAN 1898,40 332 
KONDILI DESARA 1383,50 398 
KRARMI LAILA 2761,46 106 
LA FATA ALESSIA PIA 2653,00 138 
LAMBIASE DANIELA 2058,72 296 
LAPENNA ALICE 2955,00 24 
LAUDADIO GIULIA 2722,00 121 
LAZZERINI LAURA 1893,38 334 
LELLI LORENZO 2162,21 271 
LEONETTI ADRIANA 2230,24 258 
LEOPIZZI MATTEO 2805,00 86 
LIGI ELENA 2219,91 261 
LIGORIO GIULIO 1677,97 374 
LONZI CHIARA 2469,39 189 
LORENZI MARTINA 1000,00 418 
LORIA MARIO 1640,10 377 
LUBERTI RICCARDO 2986,00 12 
LUCIANI ALESSANDRO 2945,45 30 
LUCIGNANO ANNA 2320,00 233 
LUPIA IRENE 3000,00 10 
MACCARONI TOMMASO 2023,20 305 
MACCIOTTA ANNA 2977,63 15 
MAESTRELLO GABRIEL 2376,00 220 
MAGALDI DOMENICO 1843,98 343 
MAGGI ALESSIA 2772,00 99 
MAGNANELLI MELISSA 2925,00 34 
MAGNANI NICOLE 2790,00 92 
MALTONI BIANCA 2675,00 130 
MANCINELLI MATTEO 2936,00 32 
MANCINI ANNA JULIA 2493,33 180 
MANCINI GIULIA 1656,00 376 
MANCINI MARTINA 2896,32 48 
MANGIATERRA NOEMI 2800,00 87 
MANZAROLI LETIZIA 2746,00 116 
MANZON GAIA 2971,30 16 
MARCHIONNI RITA 2969,00 18 
MARIANI VITTORIA 2888,00 55 
MARINELLI MARIA 2200,00 264 
MAROCCO AURORA 2577,20 162 
MARRA EMMA 1837,70 346 
MARRONI LUMINIZA 2485,08 183 
MARTONE ALESSIA CONSIGLIA 2896,00 49 
MARZIONI ILENIA 2441,40 198 
MASCOLO DOMENICA AURORA 2840,00 75 
MASI PASQUALE 1770,59 362 
MASTROGIACOMO ANGELA 2347,07 229 
MATRI EYA 2071,75 294 
MATTEO ANDREA 2166,78 268 



 

 

MAURI FEDERICO 3000,00 5 
MEGNA VIOLA 2984,00 14 
MEI ANGELICA 2474,14 187 
MEI ILARIA 2121,53 282 
MELE MARCO 2311,97 238 
MELIFFI MATILDE 1283,15 405 
MELONI GRETA 2368,17 224 
MERCATELLI LIA 1840,15 345 
MERLO LULA 1842,18 344 
MESSINA EMMANUELA JENNIFE 2444,75 196 
MIETTI SOFIA 2879,00 60 
MIGLIARO GAIA 2638,00 143 
MIGLIORATI ADRIA 2685,00 128 
MIGNOGNA ANTONIO 2352,00 228 
MILANOVIC SASHA 1396,43 397 
MONACO ANTONIO 1670,67 375 
MONTAGNOLI GAIA 2560,00 166 
MONTANARI ELISA 2017,98 307 
MONTI AGNESE 2925,00 35 
MONTI GIORGIA 2891,00 52 
MOROTTI MARTINA 2614,00 153 
MOUJIB YOUSSEF 2278,69 246 
MUKE NICOLIN 2133,82 280 
MUREDDU GIULIA 1963,67 315 
MURGIA ELEONORA 1858,53 339 
MUSELLA GIULIA 2340,00 230 
MUSSO ALESSIO MARIA 2627,00 149 
MUZI MICHELA 2430,00 202 
NALDINI MARGHERITA 2898,00 47 
NANNI ERICA 1804,35 355 
NANNI MARIKA 2869,00 63 
NASATO ROBY 2660,00 137 
NATALE MARIATERESA 2378,07 219 
NICOLETTI YLENIA 2893,00 50 
NOCIONI MARTA 2846,00 73 
NOTARFRANCESCO EMANUELE 2564,00 165 
ORAZI SOLE 1637,12 378 
ORIFIAMMA VERONICA 2321,78 231 
PACCAGNELLA ANITA 2193,00 267 
PALLADINO PAOLO 2158,36 273 
PALOTTI LAURA 2836,36 78 
PALUMBO GIOVANNI 2162,40 270 
PAOLINELLI PIETRO 2639,00 142 
PAPPARELLA ANDREA 2924,58 36 
PARADISI GAIA 2516,00 173 
PARISI ROSSELLA 2863,64 65 
PASINATO DANIELA JOLANDA 2778,00 96 
PASQUINI STELLA 2920,00 39 
PATARACCHIA VIOLA 2918,18 41 
PATRIGNANI DAVIDE 2425,00 204 
PEDINI FABIO 2765,00 104 



 

 

PELLEGRINO GIANMARCO 2754,55 110 
PERRELLA ELETTRA 1729,92 368 
PETITTI PIETRO 2750,00 115 
PEZZINI GIORGIA 2840,00 74 
PIERINI ALICE 1906,67 329 
PIGNATTI FEDERICO 2270,40 247 
PISCICELLI LUIGI 2809,09 84 
PIZZI ALLEGRA 2608,36 154 
POLENTA ELISABETTA 2265,47 248 
POSTOLACHE CORINA 2892,92 51 
PREZIOSI MARIA LETIZIA 1492,57 388 
PRIORI CAMILLA 2885,00 56 
PROCICCHIANI AURORA 2962,30 20 
QUARESIMA MARIA 2679,00 129 
QUARTO SABINO 1249,14 407 
RADICE VISCONTI ELISA 1928,37 325 
RAMPOLD ANNA 2199,20 266 
RANIERI LUCIA 2918,18 42 
REALI NICOLETTA 1939,30 323 
RENZI AGNESE 2950,00 27 
RICCHITELLI FULVIO 3000,00 7 
RICCI ALEX 2121,53 281 
RICCI LORENZO 2403,00 210 
RICCIO FEDERICA 2807,20 85 
RICCIONI SARA 1830,51 350 
RODOLFI GAIA 2318,18 235 
ROHAN ELENA VIOLETA 2619,00 151 
ROMAGNA MARGHERITA 2752,96 114 
ROMANO LUCIA 2161,47 272 
ROMANO ROBERTA 1599,66 382 
ROSA FRANCESCA 1719,42 371 
ROSATI SWAMI 2104,98 285 
ROSIN ALESSIA 2416,67 206 
ROSSINI ANGELICA 2846,00 72 
ROSSINI ELISA 2834,00 81 
RUGGERI SILVIA 2959,00 22 
RUGGIERI CRISTINA 2970,00 17 
RUSSO NOEMI 2866,00 64 
SABBATINO MARCO 1833,17 348 
SACCA' MARIA GRAZIA 2836,36 77 
SAETTA VIRGINIA 2375,63 221 
SAMMASSIMO GABRIEL 2660,00 136 
SANTARELLI NICOLE 1956,50 319 
SANTI ANNA MARIA 2754,55 112 
SANTI LETIZIA 2317,04 236 
SARUBBO LAURA 2716,93 122 
SATIRI LISA 1330,00 402 
SAVELLI MATTEO 2706,00 123 
SCALCON CHIARA 2005,67 310 
SCARPELLINI SOFIA 2220,20 260 
SCAVOLINI ENRICO 2539,80 171 



 

 

SCIACCA STEFANIA 2136,67 278 
SCIASCIA SOPHIA 1428,96 393 
SCUTO SABRINA 2163,46 269 
SEBASTIANI VANESSA 2578,66 161 
SEDITA GIUSEPPE 1605,87 381 
SERAGHITI AGNESE 2511,00 175 
SERRA NICCOLO' 2219,46 262 
SETTE CARLA 2490,30 182 
SHARMA NIRJAL 1236,67 408 
SIAS SALVATORE 1300,00 403 
SIDGI KHADIJA 2314,00 237 
SIDKI DOHA 2631,00 147 
SIENA REBECCA 2632,00 146 
SILVETTI ANITA 2120,83 283 
SINAN KOUAKOU BILAL 1378,70 399 
SOLODOVNIKOVA SOFIA 3000,00 1 
SORINI GAIA DONATELLA 1400,70 395 
SPADA GIULIA 1294,97 404 
SPINOGATTI ARIANNA 2493,81 179 
SPREAFICO SAMUELE 3000,00 11 
SQUEO MARIA CHIARA 2482,62 184 
SQUEO MARTINA 2055,20 297 
STAFOGGIA DEBORA 2960,00 21 
STEFANELLI DILETTA LUNA 2792,00 90 
STORONI SARA 2700,00 125 
SULAJ SARA 2219,32 263 
SURIANO MARTINA 2768,00 102 
TARANTINI IRIS 2355,12 227 
TARQUINI ANDRIOAIA GIULIA 1980,06 313 
TERMITE ARIANNA 2760,00 107 
TERRIBILI BEATRICE 2503,00 177 
TIMOSHENKO IRINA 2300,10 241 
TOMASELLO MARTINA MARIA 2092,21 287 
TOMASSINI AURORA 2629,80 148 
TONELLI TERESA 2754,55 111 
TORELLI JESSICA 2880,00 59 
TOTÒ MANUEL 2728,00 120 
TRIANNI ELISA 2587,26 158 
TSIGIANNI DIMITRA 1343,55 400 
TSYGANOVA KARINA 1781,27 360 
TUCCI GIULIA 2320,07 232 
UMMARO SARA 2596,41 156 
VALENTI ANGELA 2025,00 304 
VALENTINI MICHELA 2357,82 226 
VALENTINI SUSANNA 2779,70 95 
VALERI VIRGINIA 2920,00 40 
VANELLI ROMAN 2045,02 302 
VANNUCCI ANNA 1868,16 337 
VASILE SARA 2945,45 29 
VENERUCCI CHIARA 2641,79 141 
VERARDI COSIMO 2426,02 203 



 

 

VERDOLINI ELISA 1216,50 410 
VERGARI MARTINA 1818,63 353 
VEROLI ARIANNA 2900,00 46 
VICECONTE VERONICA 1074,47 416 
VICI ARIANNA 1780,65 361 
VIOLANTE VERA 2374,14 223 
VITALI ANNA 2080,33 290 
VITALI ASIA 2447,72 194 
VITALONI MARTA 2856,00 67 
VITI ANDREA 2700,92 124 
ZACCARDI ALEX 2938,00 31 
ZACCARIA DANIELA 3000,00 6 
ZAGHINI MARTINA 2441,00 199 
ZARROLI SOFIA 2522,49 172 
ZAULI JACOPO 2136,67 277 
ZENATTI CAMILLA MARIA 2834,00 80 
ZOCCO VIVIANA 2771,00 100 
ZOCCOLANTI SOFIA 2049,52 299 
ZURLO ANGELO 2772,00 98 

 

 
Urbino, 27/01/2025 
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